[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2015                                                                                                            № 287
село Красносельское

О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания земельного участка для строительства ВЛ-10 кВ,

ВЛ-0,4 кВ с установкой ТП 10/0,04 кВ для подключения энергопринимающего устройства (жилой дом) Крымова В.В., расположенного в селе Красносельском, мкр.Светлый
Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46, 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава Красносельского сельского поселения Динского района, на основании заявления директора филиала ПАО «Кубаньэнерго» Краснодарские электрические сети Рудь Евгения Викторовича от 17 сентября 2015 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания земельного участка для строительства объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ,          ВЛ-0,4 кВ с установкой ТП-10/0,4 для подключения энергопринимающего устройства (жилой дом) гр. Крымова В.В., расположенного по адресу: Динской район, село Красносельское, мкр. Светлый.
2. Подготовку проекта планировки и проекта межевания осуществлять в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. СНиП 2.07.01-89*», генеральным планом Красносельского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 27 января 2012 года № 02, Правилами землепользования и застройки территории Красносельского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденными решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28 марта 2014 года № 11.

2

Соответствующие разделы проекта в части пересечений проектируемого объекта с инженерными сетями и объектами, находящимися в частной собственности, согласовать с эксплуатирующими организациями и собственниками объектов.

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динской район (Капырина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Красносельского сельского поселения.

4. Подготовка необходимой проектной документации осуществляется за счет средств заявителя.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                 М.В.Кныш

Лист согласования

Проекта постановления администрации Красносельского

сельского поселения от « 15 » октября 2015 г. №  287
 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта межевания земельного участка для строительства ВЛ-10 кВ,ВЛ-0,4 кВ с установкой ТП 10/0,04 кВ для подключения энергопринимающего устройства (жилой дом) Крымова В.В., расположенного в селе Красносельском, мкр.Светлый»

Проект внесен, подготовлен

и согласован :

Инспектор      ____________________________  А.Н.Капырина

 (Дата и подпись)